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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 36,74 m2,

Szczecin, Centrum

Cena 355 000 zł

2 pokoje w ścisłym centrum Szczecina
lokalizacja doskonała pod wynajem- przy CH Kaskada
Ogrodzone podwórko z miejscami parkingowymi dla mieszkańców

Wygodny dostęp do komunikacji miejskiej (autobusy i tramwaje), w promieniu kilkuset metrów : centrum
handlowe, restauracje, Deptak Bogusława,

Mieszkanie na 5 piętrze bloku z lat 60` powstałe z adaptacji poddasza. brak skosów okna pcv
Pokój dzienny z aneksem kuchennym od podwórka, sypialnia z oknami na park.
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Łazienka razem z wc w glazurze i terakocie, kabina prysznicowa
Dodatkowo w przedpokoju garderoba / wnęka.
ogrzewanie i ciepła woda z sieci miejskiej
czynsz ok 570 zł

Mieszkanie obecnie wynajmowane- istnieje możliwość przejęcia umowy
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Symbol PAT21310 Stan budynku DOBRY

Symbol SWO 436710 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status oferta aktualna

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 355 000, 00 PLN

Stara cena 360 000, 00 PLN Cena za m2 9 662, 49 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKI
E

Miejscowość Szczecin Dzielnica - osiedle Centrum

Ulica ul. Edmunda Bałuki Powierzchnia całkowita 36, 74 m²

Forma własności działki WŁASNOŚĆ Rodzaj budynku BLOK

Rok budowy 1960 Standard WYKOŃCZONY

Materiał ścian CEGŁA Typ kuchni ANEKS KUCHENNY

Liczba łazienek 1 Liczba pokoi 2

Piętro 5 Ilość pięter [wliczając
parter]

5

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA, Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ,

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Internet

Telewizja kablowa Lodówka

Piekarnik Zmywarka

Domofon Rodzaj okien PLASTIKOWE,

Ogrodzenie PEŁNE Garderoba

Widok na północ Widok na południe

Najbliższy park w pobliżu Najbliższy sklep w pobliżu

Najbliższe przedszkole w pobliżu Najbliższa Szkoła
Podstawowa

w pobliżu

Komunikacja miejska w pobliżu Nr Licencji 6144

Najbliższy bank w pobliżu Najbliższy plac zabaw w pobliżu

https://www.wysokinska.pl/pop_waluty.php?cena=355000&width=230
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Anna Wysokińska +48 601 745 696
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Więcej ofert na stronie www.wysokinska.pl


